[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 12 августа 2024 года          №  35
                  с.Филиппенково

Об аннулировании  адреса объектов адресации в  Государственном адресном реестре

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние, администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре  (ГАР) следующие   адреса объектов адресации (являющихся объектами недвижимости):
	№ п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Дата снятия с учета
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 4

29c37c3d-14f0-4950-9e38-fcb5169f49f0
	09.04.2022
	 Нет кадастрового номера

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 14

bcc26181-582e-4937-9228-fcf04d59e0af
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 15
	abfcdc37-35ce-453a-9b3d-bab1d32f2c3a
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 29
	276682b9-59a3-4350-a9e8-2ae86c5ff089
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 33

79bcdcd5-237b-40ce-85ee-d5aa8423c649
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 37

a8c58d95-63b2-4a26-8bc9-5a86e5a84f52
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 39

3f564f76-abe1-45bc-b171-041c499b6307
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	8
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 40
	43d28077-a3c4-4f56-b4df-9209f1f273bf
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	9
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 42

f0e1c753-577e-4fe5-a838-ce184d54c12e
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	10
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 43

f9398085-720f-432f-9059-59b7aac5ee7b
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	11
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 47

db5cdf94-7ee0-460a-80d5-8c4006384afa
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	12
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 48

695a4961-f85e-40e0-8894-d13435e5e108
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	13
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Крупской, дом 50

c4f880d6-ae0b-4a61-9350-5c0781bd3ee6
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	14
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 12

cf028319-51db-4327-ac35-8e1ab23d5403
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	15
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 15

774ac64a-38fb-443f-8c4b-95a581e428e3
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	16
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 27

ef2feea7-0099-42fb-8483-ccc62c6304f7
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	17
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 28

29edf1f0-e161-4734-9f70-e45bed705888
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	18
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 29

8cff6c10-4122-451f-b3b5-5cde6130145f
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	19
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Пролетарская, дом 30

b237cee3-f3eb-4790-8e70-30fcd5a77dc1
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	20
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Школьная, дом 19
	5e6732c7-bc1f-4aec-8d0b-e59c91a0c26b
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	21
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Школьная, дом 22

93379e34-094e-47fc-9998-f9c16eb928a8
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	22
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 6

b7a511c2-87d1-4d75-8517-e474a47ae3be
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	23
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 7

5cf111f5-7068-43d8-b2f1-ef9376931254
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	24
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 15

1c086f29-eb04-4cc3-bdf4-20e9e5a34be8
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	25
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 20

dd31e7ab-ce21-46cb-8669-da8f65ce8107
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	26
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 23
	204d578b-ff59-4b67-8b6e-8f3977afda4e
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	27
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 24

9cbcf640-b363-4803-afb0-8442300b633d
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	28
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 31

42575a7e-09aa-473b-b27f-aa21ba131caf
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	29
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 36
	7aad4ba2-c6fc-4108-beda-613fc485f545
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	30
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 45

d5e359f2-1ffa-4550-81dc-2521384954ab
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	31
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 49

732afa1b-6216-4169-a0d5-a99e901a1c07
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	32
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 52

266b5847-45d9-4d8a-9ba9-0547d7593f8f
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

	33
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Патокино, улица Шевченко, дом 53

9c6f4fca-767c-4def-b48f-f7749e5783e1
	09.04.2022
	Нет кадастрового номера

Причина аннулирования адреса объектов адресации: снятие с государственного кадастрового учета вышеуказанных объектов недвижимости, являющихся объектами адресации.

2. Разместить вышеуказанные сведения об аннулировании  адреса объектов адресации в Государственном адресном реестре.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna